
 

 
                                                  Прелиминарна листа  

на освоени гласови на кандидатите за претседател на Факултетско 
студентско собрание на Факултетот за компјутерски науки и инженерство 

Избори 18.05.2023 година 
 

Комисијата по сумирање на резултатите од спроведеното гласање за претседател 
на Факултетското студентско собрание на Факултетот за компјутерски науки и 
инженерство ја утврди следната прелиминарна листа на освоени гласови на 
кандидат за претседател: 
 

1. Филоски Андреј, број на студентско досие  …….. 1182 гласа 

 

 
           Изборна комисија: 

- Д-р Љубинка Санџакоска, доцент с.р. 
- Д-р Иле Димитриевски, доцент с.р. 
- Марија Бутеска, студент с.р.  
- Александар Кабулески, студент с.р.  
- Божидар Пејоски, студент с.р.  

 
 

 
 
 
 

 


